[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	    г. Константиновск
	№_______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.11.2021г. №78/1138-П «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района»

В целях уточнения перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района, в соответствии с постановления Правительства  Ростовской области от 07 ноября 2013 г. N 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 24.11.2021г.№ 78/1138-П «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района» следующие изменения:
1.1. приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

      Глава Администрации
Константиновского района                                        		     В.Е. Калмыков

Постановление вносит отдел экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского район

2

                                         Приложение
         к постановлению 	Администрации
                                                                  Константиновского района
                                                                               №______ от________
                                                Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                    Константиновского района
                                                                                № 78/1138-П от 24.11.2021г.

Перечень мест организации ярмарок на
территории Константиновского района
на 2022 год:

1. [bookmark: _GoBack]г. Константиновск: ул. Коммунистическая: четная и нечетная сторона от ул. Ленина до ул. Карташова;
2. г. Константиновск, ул. Коммунистическая: нечетная сторона от дома №69 до ул. Красноармейская; четная сторона от дома №70 до дома №86;
3. г. Константиновск, ул. Коммунистическая: четная сторона от дома №90 до ул. Ленина;
4. г. Константиновск: по ул. Ленина: от ул. Комарова до ул.25 Октября.
5. г. Константиновск, площадка на пересечении ул. Баумана и ул. Шахтинской;
6. г. Константиновск, ул. Коммунистическая, 81а.
7. ст. Николаевская,  площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.

image1.jpeg